
UCHWAŁA NR LIII/427/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnego przygotowania i 

aplikowania o dofinansowanie projektu z zakresu e - geodezji – część II  ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-

2027,  Działanie 1.4 Cyfryzacja administracji publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na podjęcie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnego 

przygotowania i aplikowania o dofinansowanie projektu z zakresu e - geodezji – część II  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego na lata 2021-2027,  Działanie 1.4 Cyfryzacja administracji publicznej, na zasadach które zostaną 

określone w odrębnym porozumieniu. 

2. Upoważnia Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

dotyczącego przygotowania powyższego projektu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C84654A-90E3-4B42-A866-AA1638CD18B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/427/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


